
                                                          

                                                                
 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.06.2019 № 7/67-19 

             м. Покровськ 

 

Про прийняття земельних ділянок до 

комунальної власності територіальної 

громади 

 

 

Приймаючи до уваги розпорядження голови Донецької обласної державної 

адміністрації № 442/5-19 від 25.04.2019 «Про передачу земельних ділянок державної 

власності на території  м. Покровськ у комунальну власність», на виконання вимог пункту 

3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», керуючись статтями 2, 12, 83, 117 Земельного кодексу України, Законом 

України “Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності”, ст. 25, п.п. 34, 

51 ч. 1 ст. 26, ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти до комунальної власності територіальної громади м. Покровськ 

земельну ділянку площею 4,6636 га кадастровий № 1413200000:07:029:0002                                 

для обслуговування будівлі лікарні та господарських будівель по вул. Степана Бовкуна, 

(колишня вул. Правди)  буд. 20 м. Покровськ, та земельну ділянку площею 0,0889 га 

кадастровий № 1413200000:25:000:0129 для обслуговування існуючої будівлі аптеки                                             

по провул. Університетський, буд. 5-а м. Покровськ із земель державної власності та 

зарахувати їх до земель запасу житлової та громадської забудови. 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на вищевказані 

земельні ділянки у встановленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 


